
 
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Коста 

Ардонского района РСО - Алания 

 

363303, Ардонский район, с. Коста, ул. Мамиева, 47. 

тел. 99-4-36,  kosta-shool @ mail.ru. 

 

 

 

 

Приказ  

№ 83                                                                                                 от 19.12.2018 г.  

 

О создании военно-патриотического юнармейского отряда в ОУ 

 

      Во исполнение письма №ОП-27.2473 от 07.12.2018 г. Министерства 

образования и науки  РСО-Алания,  в целях всестороннего  развития и 

совершенствования детей и подростков, сохранения и приумножения 

патриотических традиций, на основании Приказа РУО от 17.12.2018г     

№117-Д «О создании военно-патриотического юнармейских отрядов в 

общеобразовательных учреждениях района» 

 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать из числа учащихся 4 класса ОУ отряд «Юнармия»,  

действующий в соответствии с Положением о юнармейском отряде.  

2. Создать юнармейский штаб в составе: 

 

1. Кучиев С.М. – учитель истории и ОБЖ 

2. Боциев Т.Д. – учитель физической культуры 

3. Хетагуров С.М. -  специалист по безопасности  

4. Гиоев Давид – учащийся 11 класса 

 

 

3.  Штабу разработать план работы юнармейского отряда в срок до 

22.12.2018 г.  (Кучиев С.М.). 

4. Создать страничку «Юнармия» на сайте ОУ (Губаева Б.Р.).  

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Губаеву А.К. 

 

 

 

Директор                                                                              С.В.Еналдиева   

С приказом ознакомлены: 



 


